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Admitidos
DNI

1 016067406
2 016609962
3 072691272
4 016585746
5 047504371
6 009345847
7 044639326
8 053570186
9 012333469
10 072696514
11 048929586
12 070865458
13 072053064
14 071128255
15 074848381
16 016589982
17 072792675
18 051108603
19 072777036
20 016600270
21 074727959
22 011079360
23 050214191
24 008863901
25 072093242
26 077453164
27 071124402
28 071551032
29 077472796
30 072152174
31 078842141
32 047511480
33 076917626
34 018053739
35 044270349
36 036134181
37 016607397
38 016603075
39 029123229
40 071417540
41 051064268

42

016582991

Apellidos y nombre

AGRAFOJO GALLASTEGUI, JOSEBA
XABIER

AJAMIL SANZ, PAULA

ALDABA YABEN, SUSANA

ALONSO MARTINEZ, HECTOR
AMADOR RODRIGUEZ, SANTIAGO JOSE
ARGUELLO BLANCO, RUTH BASILISA
ARRIAGA LATASA, EKHINE

ARROBA PASTOR, EVA MARIA
ASPERILLA ZARZUELA, ANA
BATUECAS GARCIA, MARIA MAGDALENA
BOCHS MONTORO, ANTONIO JOSE
BORREGUERO GOMEZ, CESAR LUIS
BUENDIA IBARS, CARLOS
CABALLERO SANCHEZ, MARIA JESUS
CALDERON RODRIGUEZ, RAFAEL
CALVO FERRER, MARIA ALICIA
CALVO MEDEL, MARIA ELENA
CARNERO BARRANCO, MARIA
CARO CALATAYUD, SUSANA
CLEMOS MARTINEZ, FRANCISCO JAVIER
ESTEVEZ FERRER, MARIA MAR
FERNANDEZ FERNANDEZ, MANUEL
FERNANDEZ MARTINEZ, MARTA
GANAN SERRANO, CARLOS MANUEL
GARCIA LOPEZ, MARIA ANGELES
GARCIA MORENO, JORGE

GOMEZ MELGAR, MARIA DEL HENAR
GONZALEZ FUENTE, IBAN
GUERRA VELA, JUAN PABLO
GUTIERREZ VALPARIS, ANGEL
HICHOU ASRAOUI HARIZ, BACHIR
JIMENEZ JIMENEZ, PILAR

JOVEN URIEL, MANUEL

LAFUENTE PASCUAL, LUIS

LAZARO LOPEZ, JOSE LUIS
LODEIRO PEREZ DE LIS, PABLO
LOPEZ DAVALILLO ARCE, JORGE
LOPEZ MANZANARES, BEATRIZ
LORENZO DIAZ, AGUSTIN

MACHO RAMON, ALFREDO
MARANON ROMERO, ALVARO
MARIN ABEYTUA, MARIA
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59
60
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69
70
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84
85
86
87

016580197
050744075
034802766
016553347
016616926
073588607
052954459
048870463
015258695
016593727
077807972
034858160
047016807
005266756
013159827

016581337
075268552
072985230
074634641
016611953
072803084
016800775
072889777
010205509
016598081
016572958
074853603
054042040
001926591
025188444
014254742
075098764
072792542
016610638
016554937
053572684
078745473
016586474
016584581
026488092
071419104
023286298
072806371
045746259
012754471

MARRODAN LAFUENTE, CLARA MARIA
MARTIALAY ESCOLANO, FERNANDO
MARTINEZ GOMEZ, JOAQUIN
MARTINEZ GOMEZ, SUSANA

MIERA ESPIGA, MARIA

MOLINA LOPEZ, SONIA

MORALES RODRIGUEZ, BERNARDO
MOSCOSO TEJERO, MANUEL

MUNOZ ARANDA, JORGE

MUNOZ DIEZ, NURIA

MURILLO MUNOZ, FRANCISCO JAVIER
NAVARRO ROMERO, JORGE LUIS
NOVO RODRIGUEZ, NOA

NUNEZ DEL PRADO, MARIA BELEN

ORTIZ VIRUMBRALES, MARIA DEL
CARMEN

PALACIOS CORDON, REBECA
PARIS ALMECIJA, MARIA DEL MAR
PENA SERRANO, MARIA

PEREZ JIMENEZ, ANTONIO MANUEL
PORRES OSANTE, NEREA
PORTILLO BORDONABE, MARIA EUGENIA
POYO JIMENEZ, JOSE ALVARO
POZO GONZALO, JOSE MARIA DEL
PRESA FERNANDEZ, NURIA
PRIETO LEZAUN, ESTHER
PUERTAS ORTIZ, JIMENA
RAMCHANDANI MELLADA, SANDRA
RODRIGUEZ RANCEL, MARIO
RUBIO GALLEGO, CARLOS

RUIZ ANSO, CLARA MARIA

RUIZ FERNANDEZ, FERNANDO MARIA
RUIZ GONZALEZ, ANA DOLORES
SAENZ BANOS, MERCEDES IRACHE
SAENZ FRANCIA, ANA MARIA
SAENZ QUINTERO, MONTSERRAT
SANCHEZ GOMEZ, SARA MARIA
SANZ CONDE, NURIA

SICILIA FELIPE, VICTOR JOSE
SOLOZABAL DUENAS, NURIA
TALLON ANGUITA, RAQUEL MARIA
TASCON TASCON, ISABEL
TEJERINA TORRES, MARINA
TIBERIO BERRADE, PAULA
TORRALBO MONTORO, ALICIA
TRECENO MARTIN, ANTONIO
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88 072977751
89 012764991
90 043446616
Excluidos
DNI
1 048509040
2 016599325
3 027535944
4 018056458
5 071161435
6 070242711
7 005685385
8 048427040
9 031699462
10 074682269
11 074724872
12 071126131
13 026966250
14 044908813
15 015512014
16 071420388
17 012764380
18 044446078
19 028913871
20 016587648

TRIGO LONGARES, LORENA
VALLEJO MOLINERO, SONIA
VARONA ESPALLARGAS, JAVIER

Apellidos y nombre
ALGUAZAS MARTINEZ, JOSE ANTONIO

ANTON TOLEDO, LIDIA

ARGUELLES ARIZCUN, CARLOS
BESCOS LABARTA, LETICIA

BOMBIN MOSQUERA, PALOMA

CALVO SOTO, JOSEBA ALEJANDRO
CANADILLAS FERRER, ALBERTO JOSE
CARRASCO BLAZQUEZ, LUCIA
CARRERO PANAL, JUAN ANTONIO
CARRILLO GONZALEZ, M. CARMEN
CASTILLA PUGA, MIRIAN

CISNEROS CARBAJOSA, FRANCISCO
JAVIER

COMINO TRUJILLO, MARIA VICTORIA
DURAN HERNANDEZ, JUAN
FERNANDEZ GARCIA, GONZALO
FERNANDEZ GARCIA, MARTA

GARCIA CORTES, MARIA DEL CARMEN

GOMEZ CRESPO, EMILIA

GOMEZ MORA, M. TERESA

GONZALEZ ARENZANA, LUCIA

Causas de exclusion

Presentacién de la solicitud por medio distinto al
indicado en la convocatoria

No consignar la formacion pedagogica y didactica
exigida

Presentacién de la solicitud por medio distinto al
indicado en la convocatoria

No consignar la formacion pedagogica y didactica
exigida

Presentacién de la solicitud por medio distinto al
indicado en la convocatoria

Presentacién de la solicitud por medio distinto al
indicado en la convocatoria

No consignar la formacion pedagogica y didactica
exigida

Presentacién de la solicitud por medio distinto al
indicado en la convocatoria

No consignar la formacion pedagogica y didactica
exigida

Presentacién de la solicitud por medio distinto al
indicado en la convocatoria

No consignar la formacion pedagogica y didactica
exigida

No consignar la titulacién exigida o consignacion
incompleta de la misma

Presentacién de la solicitud por medio distinto al
indicado en la convocatoria

No consignar la formacion pedagogica y didactica
exigida

Presentacién de la solicitud por medio distinto al
indicado en la convocatoria

No consignar la formacion pedagogica y didactica
exigida

Presentacién de la solicitud por medio distinto al
indicado en la convocatoria

Presentacién de la solicitud por medio distinto al
indicado en la convocatoria

No consignar la titulacién exigida o consignacion
incompleta de la misma

No consignar la formacion pedagogica y didactica
exigida

Presentacién de la solicitud por medio distinto al
indicado en la convocatoria

No consignar la formacion pedagogica y didactica
exigida
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21 044403286 HORNERO MUNOZ, EUGENIO No consignar la formacion pedagogica y didactica
exigida

22 028723876 LOPEZ SUERO, CRISTINA Presentacién de la solicitud por medio distinto al
indicado en la convocatoria

23 071928861 OCHOA REBOLLO, ALVARO Presentacién de la solicitud por medio distinto al
indicado en la convocatoria

24 016605892 PALACIOS SASETA, ESTER No consignar la formacion pedagogica y didactica
exigida

25 072686727 PARDO FERNANDEZ, GABRIEL No consignar direccién completa
No consignar la formacion pedagogica y didactica
exigida

26 011935679 PASTOR SAMPEDRO, ANOTNIO Presentacién de la solicitud por medio distinto al
indicado en la convocatoria
No consignar nacionalidad

27 044765730 PAYA GONZALEZ, ALBERTO Presentacién de la solicitud por medio distinto al
indicado en la convocatoria

28 008838247 PERERA MARTINEZ, IVAN Presentacién de la solicitud por medio distinto al
indicado en la convocatoria

29 009805114 PEREZ CRESPO, MARIA DE LA Presentacién de la solicitud por medio distinto al

CONCEPCION indicado en la convocatoria

30 009795979 PEREZ PABLOS, TOMAS Presentacién de la solicitud por medio distinto al
indicado en la convocatoria

31 016579623 PORTU REINARES, JORGE No consignar la formacion pedagogica y didactica
exigida

32 026223112 QUIJANO GONZALEZ, ANTONIO Presentacién de la solicitud por medio distinto al
indicado en la convocatoria

33 071463175 RAMOS JIMENEZ, LUZ MARIA Presentacién de la solicitud por medio distinto al
indicado en la convocatoria

34 047510334 RIVERO RODRIGUEZ, JESUS Presentacién de la solicitud por medio distinto al
indicado en la convocatoria

35 016605129 RODRIGUEZ SOTO, MARTA Presentacién de la solicitud por medio distinto al
indicado en la convocatoria

36 017751211  RUBIO GRANERO, BLANCA SAIOA No consignar la formacion pedagogica y didactica
exigida

37 072895156 RUIZ DIEZ, CARLOS No consignar la formacion pedagogica y didactica
exigida

38 047052430 SANCHEZ TOBARRA, EMILIO JOSE No consignar la formacién pedagdgica y didactica
exigida

39 033426143 SANCHO PEREZ DE ALBENIZ, SONIA No consignar la formacion pedagogica y didactica
exigida

40 078527195 SANTANA PADRON, DELIOMA Presentacién de la solicitud por medio distinto al
indicado en la convocatoria

41 045657486 SANTOS PEREA, MARIA DE LOS REYES No consignar la formacion pedagogica y didactica
exigida

42 016811190 SORIANO LAFUENTE, JORGE No consignar la formacién pedagdgica y didactica
exigida

43 017162325 TELLA VICENTE, M. ESPERANZA Presentacién de la solicitud por medio distinto al
indicado en la convocatoria

44 028521561 VALLE FERNANDEZ, JOSE ANTONIO DEL  No consignar direccién completa

No consignar la formacion pedagogica y didactica
exigida



Gobierms | | Consejeria de Educacion, Formaciéon y Empleo | 25/11/2015 |

y g‘? _ | Direccion General de Educacion | Provisional |
A ‘ 4 a |0]a =
= | Listado de admitidos y excluidos ||Pag. 5de 5 |

Cuerpo: 0590 PROFESORES DE ENSENANZA SECUNDARIA
Especialidad: 115 PROCESOS DE PRODUCCION AGRARIA

BLOQUE B Convocatoria Extraordinaria

45 003899532  VILLALBA ASPERILLA, DIEGO Presentacién de la solicitud por medio distinto al
indicado en la convocatoria
46 016589514  VILLALBA EGUREN, GONZALO No consignar la formacion pedagogica y didactica

exigida




